

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS SYIAH KUALA

Darussalam, Banda Aceh 23111 Telepon (0651) 7553205, 7553248, 7554394, 7554395, 7554396, 7554398 Faksimile (0651) 7554229, 7551241, 7552730, 7553408 Laman www.unsyiah.ac.id, Surel info@unsyiah.ac.id

# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA NOMOR 4555/UN11/KPT/2022

#### **TENTANG**

#### PENUNJUKAN KOMISI PENGUJI SEMINAR PROPOSAL SKRIPSI PADA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS SYIAH KUALA

#### REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA,

Membaca

: Surat Dekan Fakultas Hukum Universitas Syiah Kuala Nomor 3947/UN11.1.3/TD.06/2022 tanggal 1 September Universitas perihal usulan Keputusan Rektor Syiah Kuala.

- Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Seminar Proposal Skripsi mahasiswa pada Program Studi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Syiah Kuala, maka perlu ditunjuk Komisi Penguji yang bertugas untuk itu;
  - b. bahwa untuk keperluan dimaksud, perlu ditetapkan dengan Keputusan Rektor;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara:
  - 2. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara;
  - 3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
  - 4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2022;
  - 5. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;
  - 6. Peraturan Menteri Keuangan Nomor 60/PMK.02/2021 tentang Standar Biaya Masukan Tahun Anggaran 2022;
  - 7. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 48 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Syiah Kuala sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 124 Tahun 2016 tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 48 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Syiah Kuala;
  - 8. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Nomor 99 Tahun 2016 tentang Statuta Universitas Syiah Kuala;
  - 9. Keputusan Menteri Keuangan Nomor 361/KMK.05/2018 Penetapan Universitas Sviah Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi sebagai Instansi Pemerintah yang Menerapkan Pola Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;

10.Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Nomor 11837/MPK.A/KP.07.00/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Syiah Kuala Periode Tahun 2022-2026;

### MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PENUNJUKAN KOMISI PENGUJI SEMINAR PROPOSAL SKRIPSI PADA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS

SYIAH KUALA.

KESATU: Menunjuk Saudara-saudara yang namanya tercantum dalam daftar lampiran keputusan ini sebagai Komisi Penguji Seminar Proposal Skripsi pada Program Studi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas Syiah Kuala.

KEDUA: Segala biaya yang diakibatkan oleh keluarnya Keputusan ini dibebankan pada dana PNBP Fakultas Hukum dalam DIPA BLU Universitas Syiah Kuala Tahun 2022 yang sesuai dengan Peraturan Keuangan.

KETIGA: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 1 Agustus 2022 dan apabila dalam penetapan ini kemudian ternyata terdapat kekeliruan akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banda Aceh pada tanggal 26 September 2022

REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA,

ttd.

Prof. Dr. Ir. MARWAN NIP 196612241992031003





LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA

NOMOR 4555/UN11/KPT/2022, TANGGAL 26 SEPTEMBER 2022 **TENTANG** 

PENUNJUKAN KOMISI PENGUJI SEMINAR PROPOSAL SKRIPSI PADA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS SYIAH KUALA

No	Nama/NPM	Nama/NIP	Jabatan/Gol.	Jabatan Dalam Tim	Rincian Tugas
1	Rijal Khatami 1803101010228	Dr. Ilyas, S.H., M.Hum. NIP. 196504051991021001	Lektor Kepala/ Pembina Utama Muda/ Gol. IV/c	Penguji Proposal	Menguji Proposal
		Dr. Teuku Saiful, SH., M.Hum NIP. 197401042000031001	Lektor/ Penata Tk. I/ Gol. III/d	Penguji Proposal	Menguji Proposal
		Kadriah, S.H., M.Hum. NIP. 196701011992032001	Lektor Kepala/ Pembina Tk. I/ Gol. IV/b	Penguji Proposal	Menguji Proposal
2	Wildan Chalik 1703101010312	T. Haflisyah, S.H., M.Hum. NIP. 196709081994021001	Lektor Kepala/ Pembina/ Gol. IV/a	Penguji Proposal	Menguji Proposal
		Dr. Muhammad Insa Ansari, S.H., M.H. NIP. 197707122008121001	Lektor/ Penata Tk. I/ Gol. III/d	Penguji Proposal	Menguji Proposal
		Safrina, S.H, M.H., M.EPM NIP. 197403122006042001	Lektor/ Penata/ Gol. III/c	Penguji Proposal	Menguji Proposal
3	M. Fariz Albar Nabudi 1503101010302	Mahfud, S.H., LL.M. NIP. 198004152005011003	Lektor/ Penata Tk. I/ Gol. III/d	Penguji Proposal	Menguji Proposal
		Tarmizi, S.H., M.Hum. NIP. 196707171993031004	Lektor Kepala/ Pembina/ Gol. IV/a	Penguji Proposal	Menguji Proposal
		Nurhafifah, S.H., M.Hum. NIP. 197710092003122001	Lektor/ Penata/ Gol. III/c	Penguji Proposal	Menguji Proposal
4	Auria Rachmani Usman 1803101010375	Lena Farsia, S.H., M.H., LL.M. NIP. 197505052000122001	Lektor/ Penata/ Gol. III/c	Penguji Proposal	Menguji Proposal
		Dr. Muhammad Ya'kub Aiyub Kadir, S.Ag., LL.M, PhD NIP. 197706072008121002	Lektor/ Penata Tk. I/ Gol. III/d	Penguji Proposal	Menguji Proposal
		Mahfud, S.H., LL.M. NIP. 198004152005011003	Lektor/ Penata Tk. I/ Gol. III/d	Penguji Proposal	Menguji Proposal

Ditetapkan di Banda Aceh pada tanggal 26 September 2022

REKTOR UNIVERSITAS SYIAH KUALA,

ttd.

Prof. Dr. Ir. MARWAN NIP 196612241992031003





- UU ITE Nomor 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat (1) "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetakannya merupakan alat bukti yang sah".
  Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang
- diterbitkan oleh BSrE.